Uchwała Nr 82/XIII/03
Rady  Powiatu Lidzbarskiego

z dnia 19 grudnia 2003 r.
w sprawie powierzenia wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem Gminie Miejskiej Elbląg
Na podstawie art. 5 ust. 2  i art. 12 pkt. 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1592;  z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, Nr 162, poz. 1568, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568) oraz art. 5 ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. nr 67, poz. 329; zmiany: Dz. U. Nr 106, poz. 496; z 1997r. nr 28, poz. 153, Nr 141, poz. 943; z 1998r. Nr 117, poz. 759, Nr 162, poz. 1126;   2000r. Nr 12, poz. 136,     Nr 19, poz. 239,   Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104,  Nr 120, poz. 1268, nr 122, poz. 1320;  z 2001r. Nr 111, poz. 1194, Nr 144 poz.1615, z 2002r. Nr 41, poz.362, Nr 113, poz.984, Nr 141, poz. 1185,   Nr 200, poz. 1683, z 2003 Nr 6, poz.65, Nr 128, poz. 1176 i Nr 137, poz. 1304)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Miejskiej Elbląg prowadzenia obsługi w sprawie wydawania orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeń o potrzebie indywidualnego nauczania dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem z obszaru działania poradni psychologiczno – pedagogicznych prowadzonych przez Powiat Lidzbarski.  

§ 2. Obsługę określoną w § 1 sprawować będzie Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna Nr 1 w Elblągu.
§ 3. Wysokość dotacji należnej jednostce oraz termin i tryb płatności określi porozumienie w sprawie powierzenia zadań zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Lidzbarskiego a Prezydentem Miasta Elbląg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady

/-/Marek Kuźniewski

